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723Desterro - Algés
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Desterro

Campo Mártires Pátria

Hosp. Sto. António Capuchos

R. Bernardim Ribeiro

R. Luciano Cordeiro

Mq. Pombal - Av. Duque Loulé

Mq. Pombal - R. Joaquim A. Aguiar

R. Joaquim António Aguiar

Amoreiras

Viaduto Duarte Pacheco

Cruz Oliveiras

Alto Moinhos

Montes Claros

Av. Universidade Técnica (UTL)

Pólo Universitário Ajuda (ISCSP)

Pólo Universitário Ajuda

Estr. Marcos

Caramão (Ajuda)

CIF

Restelo (Torres)

Fonte Caselas

Caselas

R. Gregório Lopes

Restelo - Av. Descobertas

R. D. Constantino Bragança

Av. D. Vasco Gama

Av. Restelo

Lg. Princesa

Pedrouços

R. Damião Góis

Algés

Entrada em vigor: 16-04-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Circula Entre Mq. Pombal - R. Joaquim A. Aguiar e Pólo Universitário Ajuda
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723Algés - Desterro
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Tempo aproximado em minutos
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Algés

R. Damião Góis

Pedrouços

Lg. Princesa

Av. Torre Belém

Av. Restelo

Av. D. Vasco Gama

R. D. Constantino Bragança

Restelo - Av. Descobertas

R. Gregório Lopes

Fonte Caselas

Caselas

Estr. Queluz

Caramão (Ajuda)

Estr. Pedro Teixeira

B. Ajuda (Escola)

B. 2 Maio

Pólo Universitário Ajuda (ISCSP)

Pólo Universitário Ajuda

Montes Claros

Alto Moinhos

Cruz Oliveiras

Estr. Alvito / Al. Keil Amaral

Pq. Infantil Alvito

Estr. Pimenteira (Casa dos Animais)

Viaduto Duarte Pacheco

Amoreiras

R. Joaquim António Aguiar

Marquês Pombal

Mq. Pombal - Av. Duque Loulé

R. Luciano Cordeiro

R. Bernardim Ribeiro

Hosp. Sto. António Capuchos

Campo Mártires Pátria

Desterro

Entrada em vigor: 16-04-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Termina Em Marquês Pombal
Circula Entre Pólo Universitário Ajuda e Marquês Pombal
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